Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019 № 142-па

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 20.09.2017 № 43-па

          В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации городского поселения « Рабочий проселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения в раздел 2 «Перечень мероприятий программы» постановления администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 20.09.2017 № 43-па «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района до 2030 года»:
          -таблицу 1 «Перечня» дополнить строкой « В сфере благоустройства: строительство центральной площади городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          2.Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и в Сборнике НПА городского поселения.
          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Настоящее постановлении е вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                              Я.В. Фёдоров